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[bookmark: _Toc176952221]Luftavfuktning i lokaler med särskilda krav inom viss verksamhet, SÄS 
Sammanfattning
Rutinen beskriver åtgärder och ansvarsförhållanden mellan berörd verksamhet och Västfastigheter avseende avfuktning i lokaler med särskilda krav på reglerad luftfuktighet, där behov finns att fortlöpande bevaka och begränsa den relativa fuktigheten.
[bookmark: _Toc176952222]Förändringar sedan föregående version
Ny rutin.
Förutsättningar
Ansvar
För ansvarsfördelning mellan berörd verksamhet och Västfastigheter, se respektive rutin under rubrik Genomförande.
Genomförande
För åtgärder och ansvar inom aktuell verksamhet, följ relevant rutin enligt nedan:
Lokaler där sterilt material förvaras och/eller där invasiva ingrepp utförs
Risken för mikrobiell påväxt eller skada på emballage beror både av nivån på den relativa fuktigheten och under hur lång tid en produkt utsätts för fukt. 
SÄS och Västfastigheter har enats om att åtgärder behöver vidtas om den relativa luftfuktigheten i kritiska utrymmen överstiger 70 % under 18 timmar eller över 80 % under 1 timme.
Information om vad berörd verksamhet och Västfastigheter ska göra vid normaldrift, vid förväntad hög luftfuktighet och vid larm om hög luftfuktighet framgår av rutinen:
Luftavfuktning i lokaler med sterilt material för Södra Älvsborgs Sjukhus på Borås och Skene 
Lokaler tillhörande Sjukvårdsapotek VGR SÄS 
I de rum som berörs av rutinen måste rumstemperaturen ligga mellan 15 och 25 grader och kylskåpstemperaturen mellan 2 och 7 grader. Vid luftfuktighet över 60 % aktiveras ett larm. För detaljerad information, se rutinen:
Övervakning och larmhantering inom dosrummet och VNL (läkemedelsautomater), Södra Älvsborgs Sjukhus Borås 
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Luftavfuktning i lokaler med sterilt material för Södra Älvsborgs Sjukhus på Borås och Skene. Rutin framtagen av SÄS och Västfastigheter.
(rutinen publicerad via SÄS, SP-ytan Styrdokument SÄS)
Övervakning och larmhantering inom dosrummet och VNL (läkemedelsautomater), Södra Älvsborgs Sjukhus Borås. Rutin framtagen av Västfastigheter
(rutinen publicerad via SÄS, SP-ytan Styrdokument SÄS)
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